PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.08.2014                         № 46-п

	Об утверждении Плана  противодействия коррупции в администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет
 на 2014 -2015 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», постановлением администрации муниципального образования Оренбургский район от 16.07.2014 года № 2480-п « Об утверждении Плана противодействия коррупции  в администрации муниципального образования Оренбургский район на 2014-02015 годы»:
1. Утвердить План  противодействия коррупции в администрации муниципального образования Пугачевский сельсовета 2014-2015  годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава муниципального
образования                                                                             Н.Г.Заболотнев
	Разослано:
	Козиной Л.В., Расщепкиной С.В. Филатовой Б.Т., Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело